

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XIV

Jalan Ahmad Yani Nomor 11 Biak Kode Pos 98112 Telpon 0981 26508/Faksimile 0981 26508 Laman: lldikti14.ristekdikti.go.id Surel:lldikti14@ristekdikti.go.id

Nomor : **444**/LL14/PT/2020

14 Mei 2020

Lampiran

1 Lembar

Hal

Pemberitahuan

Kepada Yth.

Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta

Di Lingkungan Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah XIV

RENDIDIKANDA

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH XIV

di -

Tempat

Dengan hormat,

Menindaklanjuti Surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Nomor 83/E.E4/TU/2020 perihal Pendaftaran baru Beasiswa Pendidikan Pascasarjana Dalam Negeri (BPPDN) dan Beasiswa Pendidikan Pascasarjana Luar Negeri (BPPLN), maka dimohon Saudara dapat menyampaikan kepada Dosen di Perguruan Tinggi saudara serta memperhatikan surat terlampir.

Demikian kami sampaikan surat ini, Atas perhatian dan kerja sama yang baik kami sampaikan terima kasih.

Kepala

Dr. Suriel S Mofu, S.Pd., M.Ed.TEFL., M.Phil (Oxon) NIP. 197107221996011003



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

Gedung D Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 Telepon (021) 57946053 extensi: 0517

Nomor

: 83/E-EY/TU/2020

1 Februari 2020

Lampiran

Perihal

Pemberitahuan

Yth.

1. Pemimpin Perguruan Tinggi Negeri

2. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi (LLDIKTI) Wilayah I s.d. XIV

Bersama ini kami sampaikan bahwa pada tahun anggaran 2020 Direktorat Sumber Daya, Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi tidak membuka pendaftaran baru Beasiswa Pendidikan Pascasarjana Dalam Negeri (BPPDN) dan Beasiswa Pendidikan Pascasarjana Luar Negeri (BPPLN). Pada saat ini kami hanya mengelola BPPDN dan BPPLN angkatan sedang berjalan (on going).

Bagi dosen di lingkungan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan yang berminat melanjutkan studi jenjang Doktor (S3) di dalam negeri dan luar negeri TA. 2020/2021 dapat mengakses melalui skema Beasiswa Unggulan Dosen Indonesia Dalam Negeri (BUDI DN) dan Beasiswa Unggulan Dosen Indonesia Luar Negeri (BUDI LN) yang dikelola oleh Lembaga Pengelola Dana Pendidikan (LPDP), Kementerian Keuangan. Informasi lebih lanjut tentang BUDI LN dapat dilihat melalui laman **BUDI** DN dan beasiswa http://beasiswalpdp.kemenkeu.go.id atau http://lpdp.kemenkeu.go.id.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerja sama yang baik, diucapkan terima kasih.

DIREKTORAT

plt. Direktur Jenderal,

Nizam

NIP. 19610706198701001

Tembusan:

- 1. Plt. Direktur Sumber Daya
- 2. Direktur Utama LPDP